

Otwarte słowa...



*„Niczem Sybir, niczem knuty,
Lecz narodu duch zatruty --
To dopiero bólów ból.”*

Z. Kcasiński

Od samego istnienia państwa polskiego, musiał walczyć polski naród z atakami ze wschodu o swój byt i wolność, a nawet o istnienie swojego kościoła.

Polacy i Niemcy byli w ciągu kilkunastu stuleci przedmurzem Europy i swojej kultury przeciwko barbarzyńskim hordom azjatyckim.

Polska historia jest bogata w bohaterskie walki, które miały zawsze jedynie na celu:

obronę Europy

Oblicze wschodu pozostało zawsze jednakowe. Morderstwo, pożar, rabunek, zesłanie i niewolnictwo.

Polacy!

Nasz naród posiada w swojej tysiącletniej historii jedyny dowód łączności z kulturą, europejską. Jak żaden inny naród został on w historii, powołany do wybudowania wału przeciwko hordom ze wschodu.

Polacy!

Rzućmy spojrzeniem na naszą przeszłość. Wspomnijmy bohaterskie chwile w życiu naszego narodu. Walczyliśmy przeciwko Tatarom i Turkom i przeciwko imperializmowi carskiej Rosji. Przypomnijmy sobie napady Iwana Groźnego na nasz kraj i przy tym nie zapomnijmy naszego rycerskiego króla Stefana Batorego który je bohatersko odparł i uratował Polskę. Podobne walki prowadził nasz naród o chrześcijaństwo i zachodnią kulturę pod królem Janem III Sobieskim. Był to czas, gdy chrześcijaństwo Europy zostało zagrożone przez tureckie hordy. Wtedy zwrócił się Ojciec Święty z prośbą o pomoc do naszego króla, aby uratować chrześcijaństwo Europy. Nasz król nie znał świętszego przykazania, jak wezwanie Papieża i na Jego rozkaz wyruszyli Polacy, aby pomóc naszym chrześcijańskim sąsiadom. Wraz z dzielnymi niemieckimi rycerzami odnieśli oni słynne zwycięstwo.

Polacy!

Te czasy są dla nas świecącym przykładem, przykładem dla wspólnej walki i wspólnych ideałów chrześcijaństwa i europejskich kulturalnych wartości. W tym czasie ugruntował polski naród swoją nazwę, jako przedmurze katolickiego kościoła, europejskiej kultury i cywilizacji.

Polacy! Nasza historia posiada jeszcze i inne dowody.

Zawsze wtedy, gdy czuliśmy się słabi i ulegaliśmy wpływowi wschodu, wtedy ukazywał się nasz rosyjski sąsiad największym wrogiem i tyranem, który nie tylko nasze kraje plądrował i niszczył, ale i przede wszystkim zatruwał ducha naszego narodu. W tych czasach wystawił polski naród mężów czynu, których dzielność i bohaterstwo jeszcze i dziś jest dla nas bezprzykładna. Wy ich wszystkich znacie; mężowie jak:

Tadeusz Rejtan, Sołtyk, Kościuszko, Pułaski, Chłopicki, Skrzynecki i Piłsudski!

Ci mężowie, jako dzielni wodzowie prowadzili nasz naród w godzinach niebezpieczeństwa. Ich nazwiska są na wieczność związane z walką ze wschodem. Ich walka została już przez polską historię opisana.

Polacy! Nie zapomnijcie nigdy bohaterstwa tych mężów!

Przy boku naszych politycznych i wojskowych dowódców stoją wielcy poeci naszego narodu. Jedni prowadzili walkę mieczem, inni zaś piórem i umysłem.

Dzieła Mickiewicza, Słowackiego i Krasińskiego należą do światowej literatury, jak również do wiecznego skarbu europejskiej literatury.

Nasza historia jest najlepszą nauczycielką, narodowego życia!

Z niej nauczyliście się, że:

- 1) Polska musi być w każdej godzinie gotowa odeprzeć nawałę ze wschodu,
- 2) wschodni sąsiad będzie zagrażał życiu i wolności polskiego narodu, czy to w postaci carskiego albo bolszewickiego imperializmu,
- 3) nasi wielcy wodzowie i poeci wzywali naród polski we wszystkich czasach naszej historii do walki ze wschodem.

Polacy!

Wszystkie niebezpieczeństwa, które naszemu narodowi dotychczas w historii groziły, są niczym w porównaniu ze światową zarazą bolszewicką. Tak jak my, poznało dużo europejskich narodów bolszewizm w swoim własnym kraju. Jeżeli wspominamy naszą walkę w roku 1920, jak pod dowództwem naszego genialnego Marszałka Józefa Piłsudskiego zostały w cudzie nad Wisłą zniszczone bolszewickie hordy, to również wspomnijmy i walkę Węgrów przeciwko Bela Kunowi i niemieckiego sąsiada z komunizmem.

Przed wszystkim przywołajmy do naszej pamięci bohaterską walkę naszego chrześcijańskiego braterskiego narodu Hiszpanii, który w ciężkiej walce domowej dzięki pomocy niemieckich i włoskich ochotników wygnał bolszewizm z kraju i uratował życie i wolność chrześcijańskiej Hiszpanii.

Całe chrześcijaństwo uważało to zwycięstwo za znak nieba, ponieważ opatrzność Boża sprzyja tylko temu narodowi, który jest gotów do ostatniego za swoją religię i wiarę walczyć.

Polacy! Nam jest dany znak od Boga!

Wiemy, czego może się spodziewać nasz kraj od bolszewików. Wiemy, że bolszewizm wszystkim narodom, które wprzął w swoje jarzmo, odbiera wiarę w Boga i religię. W postaci bolszewizmu ukazał się na ziemi sam szatan.

Dla niego Bóg nie istnieje!

Polacy! Gdzie znajduje się kraj na świecie, w którym religia jest zabroniona i wyznawcy Boży prześladowani?

Pozatym wiemy, że w bolszewickim raju człowiek nie posiada najmniejszej wolności, a przeciwnie jest poniżony do zwyczajnej maszyny. Wszystkie prawa i ideały człowieka są przez niego pogwałcone. Wiemy, że rodzinne życie w Sowietach uległo kompletnemu rozkładowi i że chrześcijańskie małżeństwo nie istnieje. Miliony dzieci w Sowieckiej Unii popadły w głód, moralny upadek i włoczęgostwo.

Polacy! Wiemy, że bolszewizm zniszczył niezliczone miejsca święte i wymordował tysiące i tysiące księży i wiernych sług kościoła. Do ludzi żyjących w sowieckiej Unii można zastosować słowa największego naszego poety Adama Mickiewicza:

„Bez serca i duszy — szkielet ludzki“.

Historia narodów leży w opiece Boskiej i jest nie tylko nauką dla drugich narodów, ale przede wszystkim jest wielką nauką dla naszego narodu, który jest najbliższy bolszewickiej zarazie i musi cierpieć dlatego, że w tej chwili został zachodni teren jego kochanego kraju zalany przez bolszewickie hordy.

Polacy! Przed nami stoi palące pytanie:

Co stanie się z Polską, jeżeli bolszewickie armie zaleją nasz cały kraj?

Polacy macie do wyboru :

Z Niemcami albo z bolszewikami ?

Czego możemy się spodziewać ze wschodu, wykazała nam najlepiej historia. My wszyscy wiemy, że pod bolszewickim panowaniem stracimy na wieki wolność, życie i wpadniemy w wieczną niewolę. Znane są nam zakłamane i podstępne przyrzeczenia Sowietów. Wiemy jak bardzo rozczarowali oni nas i inne narody.

Bolszewizm podaje dziś jednemu koleżańską rękę, ażeby go jutro przez strzał w skroń zlikwidować.

Polacy! Nie chcemy dać się złowić w pułapkę, bo to oznaczałoby koniec Polski, lecz chcemy pamiętać o historycznych czynach naszych wielkich wodzów i wziąć ich za przykład.

Wtedy poznamy, że musimy walczyć przeciwko Sowietom, ponieważ wymaga tego istnienie i wolność polskiego narodu.

Myśmy poznali zadanie, stojące przed nami i będziemy walczyć w duchu naszych ojców przeciw wschodniej nawaie i będziemy bronić naszą Ojczyznę do ostatniego tchu.

Jak często w historii naszego narodu, tak i teraz stoi po naszej stronie w tej walce nasz potężny niemiecki sąsiad.

Polacy! My wszyscy znamy przeciwności, które już dawniej istniały pomiędzy Polakami i Niemcami. My wiemy, że dawniej i dzisiaj zostały po obu stronach popełnione wielkie błędy. Niemców nie kochamy ale musimy wraz z nimi walczyć, bo tylko z nimi możemy pokonać i wyrzucić z ojczyzny śmiertelnego wroga naszego kraju i kościoła.

Bolszewizm jest zarówno wrogiem Polski jak Niemiec i Europy.

Tylko po stronie Niemiec możemy uwolnić się od bolszewickiego jarzma. Niemcy i tak zwyciężą, pomimo, że bolszewicy uzyskali w ostatnich czasach pewne nieznaczące zwycięstwa. Rozstrzygającym dla przyszłości Europy jest jedynie niemiecka broń, która i na wschodzie odeprze bolszewickie hordy.

Polacy! nie dajmy się zmylić, lecz idźmy za głosem naszych przodków. Z Niemcami zwyciężymy i osiągniemy lepszą przyszłość, niż ta, którą bolszewizm nam teraz przyrzeka.

Stańmy razem w wierze i zgodzie dla naszego Boga, chrześcijaństwa i katolickiego kościoła.

Polacy, to jest wola Boża. Jej chcemy być posłuszni!